Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Pregão Eletrônico



AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal Nova Redenção - BA, CNPJ: 16.245.334/0001-65, torna público aos interessados a <u>SUSPENSÃO</u> do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023, cujo o objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de zeladoria e conservação em órgãos públicos, para atender as demandas das diversas secretarias e setores do município de Nova Redenção /BA, como também no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil — BLL <u>www.bll.org.br</u>, em virtude de necessidades de correções no edital. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente

Nova Redenção/BA, 27 de dezembro de 2023.

ACÁSSIO KENEDY ROSARIO DOS SANTOS Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba novaredencao.ba.gov.br